
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.309.2017 
BURMISTRZA ZDZIESZOWIC

z dnia 9 stycznia 2017 r.

w sprawie upoważnienia

Na podstawie art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 
(Dz. U. z2016r. poz. 1860) w związku z art. 20a ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. oświadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. z 2016r„ poz. 1518 i 1579) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Zastępcę Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zdzieszowicach 
Panią Alinę Tomaszewską do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących przyznawania jednorazowych 
świadczeń, a także do wydawania decyzji zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016r. o wspieraniu kobiet w ciąży 
i rodzin "Za życiem".

§ 2. Upoważnienie otrzymuje Nr OR.0052.3.2017.

§ 3. Upoważnienie wygasa z dniem zaprzestania wykonywania pracy na w/w stanowisku, a ponadto może być 
w każdym czasie odwołane.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 stycznia 2017r.

Id: D3251B8D-7D8A-4346-AF74-2CDA9A3DEF8D Strona 1


